ESTADO DEFINITIVO PARE

2

QE TERANOS Y CIVILES
C)

LA PREPARACION MENSUAL POR CONTABILIDAD

DEL INFORME DE DISPONIBILIDAD BANCARIA; INGRESOS RECIBIDOS SEGUN

FUENTE Y EJECUCION PRESUPUESTARIA.

PERIODC QUE TERMINO EL 30 DE ABRIL DEL 1998

INGRESOS

Apories del Estado
Ley Electorat No. 275-97

Contribuciones de
Miembros y Simpatizantes

Rifas y Eventos
Venta de Adtivos Fijos

TOTAL DE INGRESOS

EGRESOS

Publicidad radial,
Televisiva y escrita

Materiates y Utiles de Oficina
Vidticos y gastos de viaje

Servicios de Comunicacién
(teléfono y correo)

Alquiler de Locates

Alquiler de Vehiculos

ESTADO
DOMINICANO

2,008,698.45

-0-
-0-

-0-

2,008,696.45

1,627,883.80
-0-
14,000.00

8,500.00

11,085.00

FUENTES TOTAL
PROPIAS INGRESOS
-0- 2,008,606.45
-& -0-
-0- -0-
-d -‘0.'
-0- 2,008,696.45
‘.-
-0-
-0-
-0-
-0-
-0




l

Adquisicién de Propiedades y

l ) .
l Limpieza, Mantenimientd y

de locales 14,436.00 -0- 14,436.00
. Combustible y Mantenimiento

de Vehiculos 14,400.00 -0- 14,400.00
l Sueldos 5,200.00 -0- §,200.00

Honorarios Profesionales -0~ -0- -0-
. Ayuda y Contribuciones

Sociales 51,895.00 -0- 51,995.00
. Educacion y Cultura -0- -0- -0-

Depreciacion de Activos Fijos -0- «0- Q-
. Locales -0- -0- -0-

Equipos de Oficina -0- -0- 0

. Equipos de Transporte -0- -0- -0-
. Otros Gastos 3,000.00 -0- 3,000.00

Activos Fijos -0- ~0- ~0-
TOTAL EGRESOS 1,748,500.80 -0- 1,748,509.80
Diferencia de ingresos sobre
Egresos 260,186.65 Q- 260,186.65
MAS Balance en Banco al
inicio det mes 2,008,696.45 -0- 2,008,698.45
Disponibilidad o (fattante) al o
final det mes RD$ 260,186485, . -0~ 260,186.65
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